АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.12.2017
	       с. Подгорное
	№   168

Об отмене постановления Администрации Подгорнского сельского поселения
 от  22.04.2014 № 59
По результатам рассмотрения протеста Прокуратуры Чаинского района от 28.11.2017 № 20-2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Подгорнского сельского поселения от 22.04.2014 № 59 « Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Подгорнского сельского поселения                                        В.И. Будаев